
cocktails

Mojito / Mojito Fraise
Spritz /Spritz Bianco 

Pina Colada
Cuba Libre
Caïpirinha
Ti' Punch

Sex on the beach

7,90€
Sans Alcool 6,90€

Carte des boissons 

Pepsi / Pepsi Max 
Orangina
Oasis Tropical
7UP / 7UP Free / 7UP Cherry
Ice Tea / Ice Tea Saveurs 
Schweppes / Agrumes
Perrier / Badoit
Minute Maid ( Pomme / Orange )
Diabolo
Sirop à l'eau
San Pellegrino

Abatilles Minérale
Café
Café Décaféiné
Thé/ Infusion 

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

25cl

25cl

1L

1L

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,00€

3,50€

3,00€

1,70€

1,70€

1,90€

Bière Pression Blonde

Monaco / Demi Sirop

Heineken

Ricard
Clan Campbell
Jack Daniel's
Vodka Absolut
Havana Club Especial

Diplomatico
Gin

25cl

25cl

2cl

4cl

4cl

4cl

3,20€

4,90€

2,90€

2,90€

6,00€

8,00€

6,00€

6,00€

8,00€

6,00€

50cl 6,00€

25cl 3,50€ 50cl 6,50€

4cl

4cl

4cl

Get 27
Martini
Armagnac 

Bailey's

4cl 4,50€

4,50€

7,00€

5,00€

4cl

4cl

4cl

San Pellegrino 0,5L 2,50€

Bière Pression Ambrée Ratz 25cl 3,70€ 50cl 7,00€

Sangria

Desperados 33cl

IGP Côtes de Gascogne "Aubaines de Goupil" 3,90€ 18,90€

3,90€ 18,90€

Verre 75cl

IGP Côtes de Gascogne "Aubaines Moelleux" 
AOP Côtes de Thongue "Domaine de Coussan" Chardonnay 19,90€

IGP Pays d'Oc "Le Haras de Coussan" 3,90€ 19,90€

IGP Pays d'Oc " QUÉ ï " 3,90€ 18,90€

AOP Côtes de Thongue "Domaine de Coussan"  19,90€

AOP Pic St Loup "Mas de Farjou" 22,90€

AOP Corbières "Cuvée Aurélien" 23,90€

DOC Lambrusco Di Modena Rosso / Rosato
DOC Chianti 

Veuve Pelletier 9,00€ 39,90€

13,90€

18,90€

ROUGEs

Rosés

Blancs

italiens

champagnes

Vins

25cl 3,50€ 1L 12,00€

Cognac 8,00€4cl

DOC Prosecco 6,00€ 24,90€

Vins au Pichet 25cl 5,90€ 50cl 9,90€

Bière Bouteille Blanche Ratz 33cl 4,90€

Bière sans alcool 4,90€


